ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Сельская Дума

муниципального образования

сельское поселение село Совхоз «Победа»

Р Е Ш Е Н И Е

село Совхоз «Победа»

от ____________ 2015 года                                                                                                          № __
	О передаче нежилого помещения в безвозмездное пользование

МУК «ЖМЦБ им. Н.Н.Ремизова»

Руководствуясь п. 2 ч. 1 ст. 17.1 Федерального закона «О защите конкуренции» № 135-ФЗ от 26.07.2006), Сельская Дума сельского поселения село Совхоз «Победа», на основании Положения о муниципальном имуществе муниципального образования сельское поселение село Совхоз «Победа», утвержденного Решением Сельской Думы сельского поселения село Совхоз «Победа» от ________ года № ____, в связи с переводом библиотеки из административного здания в здание сельского Дома культуры, Сельская Дума сельского поселения село Совхоз «Победа» Р Е Ш И Л А :

1. Передать Муниципальному учреждению культуры «Жуковская межпоселенческая центральная библиотека имени Н.Н.Ремизова» в безвозмездное пользование нежилое помещение общей площадью 74,4 кв.м. по адресу: Калужская область, Жуковский район, село Совхоз «Победа», улица Центральная, дом 17 для размещения в нем Машковского филиала МУК «ЖМЦБ им. Н.Н.Ремизова».
2. Главе администрации сельского поселения село Совхоз «Победа» подготовить и заключить договор о безвозмездном пользовании указанного в п.1 настоящего Решения имущества.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Н.Н.Степанов

село Совхоз «Победа»